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Tryggheten bland boende på Hässleholmen ökar 
Allt fler boende på Hässleholmen i Borås känner sig trygga utomhus i området under 
kvällar och nätter. Det visar en undersökning bland bostadsbolaget Victoriahems 
hyresgäster. 

Det är företaget AktivBo som på uppdrag av Victoriahem genomför kundundersökningen. 
Enkäten skickas ut varje år och innehåller bland annat frågor om trivsel och trygghet. 

På Hässleholmen, som polisen klassificerar som ett så kallat särskilt utsatt område, har den 
upplevda tryggheten utomhus kvällar och nätter ökat med 8 procentenheter jämfört med 2024, 
från 66 till 74 procent. 

Ett nära samarbete mellan fastighetsägare, kommunen, polisen och lokala föreningar kring 
trygghetsskapande åtgärder är en viktig bidragande faktor, menar Emelie Santinelli, 
områdeschef för Victoriahem i Borås. 

– De här insatserna spelar stor roll för områdets utveckling och attraktivitet. Victoriahem ordnar 
egna bosociala aktiviteter, som till exempel våra årliga områdesdagar. Tillsammans med Borås 
AIK, Borås GIF och Borås stad kan vi erbjuda simskola och fotbollsskola till barn i området. Vår 
medverkan vid Hässlefesten uppskattas också mycket av våra hyresgäster. Det är några 
exempel. 

Undersökningen visar också att 74 procent av Victoriahems hyresgäster på Hässleholmen trivs i 
sitt område, en ökning med 7 procentenheter. 77 procent kan tänka sig att rekommendera 
någon att flytta dit, vilket är en ökning med hela 17 procentenheter. 

En fastighetsägare kan skapa viktiga förutsättningar för en positiv utveckling och tryggare 
bostadsområden på många sätt.  

– Vi har bland annat investerat i säkerhetsdörrar, nya passersystem och bättre belysning. På 
vissa platser har vi även installerat kamerabevakning. Välskötta utomhusmiljöer och lekplatser 
är också jätteviktigt för hur ett område uppfattas. Vi arbetar även proaktivt med 
störningsärenden för att bidra till goda relationer mellan grannar. Vi kan se i enkäten att det här 
är insatser som uppskattas, säger Emelie Santinelli. 

För mer information, kontakta: 
Emelie Santinelli, områdeschef för Victoriahem i Borås 
072-967 42 74, emelie.santinelli@victoriahem.se 

 
Kort om Victoriahem 
Victoriahem är en privat hyresvärd som tar hand om 40 000 familjers hem i 31 kommuner från 
Uppsala i norr till Trelleborg i söder. Vårt fokus är att långsiktigt äga, förvalta och rusta upp 
bostäder i miljonprogramsområden samtidigt som vi bygger fler bostäder. En tät dialog med de 
boende och samverkan med andra samhällsaktörer är centralt i vår verksamhet.  
Läs mer på victoriahem.se  
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